בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 14414-08-15 מדינת ישראל נ' רשיד

בפני
בעניין: כבוד השופט אברהם הימן
מדינת ישראל - המאשימה

נגד
גהאד רשיד - הנאשם

גזר דין

הרקע.

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום והורשע על פי הודייתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952. על פי עובדות כתב האישום, בהן הודה הנאשם, תושב יאטה, שביום 5.8.15 בשעה 15:20 נסע הנאשם יחד עם אחרים במשאית עד לשער הכניסה לנמל התעופה בן גוריון. במעשיו המתוארים, שהם הנאשם בישראל וזאת מבלי שהיה בידו אישור שהייה או עבודה כדין.

ביום 2.2.16 ניתנה הכרעת הדין ואף נשמעו טיעונים לעונש.

טיעוני הצדדים לעונש.

מדיניות הענישה מחייבת, אפוא, הרתעה ולפיכך גם ענישה ממשית. יחד עם זאת, אין להתעלם מהמציאות בה תושבי שטחים הנתונים במצוקה כלכלית והמבקשים למצוא מנת לחם נכנסים לתחומי המדינה שלא כחוק.

אני סבור כי בהתחשב בעקרון ההלימה ובשיקולים המנחים לקביעת מתחם הענישה כפי הקבוע בתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, לרבות הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה- ביצוע העבירה על רקע מצוקה כלכלית קשה ושלא בהקשר ביטחוני- מתחם הענישה ההולם את מעשה העבירה הוא כפי שנקבע בעניין אלהרוש. את השיקולים בדבר ההכרח בהרתעת היחיד ובהרתעת הרבים משום המצב הביטחוני ובדבר עבר פלילי רלבנטי יש לשקול בגדרי מתחם הענישה.

חודשיים מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים מיום שחרור הנאשם ממאסר לא יעבור עבירה על חוק הכניסה לישראל.

לנוכח העובדה שגזרתי על הנאשם עונש של מאסר, בשים לב לנסיבותיו האישיות של הנאשם לרבות מצוקה כלכלית, אינני גוזר עונש כספי.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ח, 13 פברואר 2018, במעמד הצדדים.